
第3回 水郷県民の森４時間耐久リレーマラソン【ソロの部　総合記録】 2014年6月1日（日）

総合

順位

No. 氏名 性別 年齢 周回数 最終ﾀｲﾑ 区分

区分

別順

都道府県 市区郡

1 7 岡田 卓磨 男 32 25 4:02:55 39歳以下男子 1 神奈川県 秦野市

2 12 山口 充 男 33 24 4:08:40 39歳以下男子 2 茨城県 神栖市

3 29 古川 寿章 男 42 24 4:10:27 40歳以上男子 1 千葉県 船橋市

4 36 藤岡 仁 男 45 23 4:05:48 40歳以上男子 2 神奈川県 横浜市

5 26 清水 勝美 男 41 23 4:12:46 40歳以上男子 3 茨城県 筑西市

6 21 石井 直 男 38 22 4:02:21 39歳以下男子 3 千葉県 匝瑳市

7 30 伊藤 貴昭 男 42 21 4:00:31 40歳以上男子 4 茨城県 神栖市

8 50 勝本 広己 男 52 21 4:11:41 40歳以上男子 5 千葉県 市川市

9 14 小松 毅 男 33 21 4:14:36 39歳以下男子 4 福島県 いわき市

10 64 川嶋 冨美枝 女 51 20 3:58:50 女子 1 栃木県 栃木市

11 42 浅井 淳一 男 49 20 4:04:50 40歳以上男子 6 神奈川県 横浜市

12 20 浅野 博之 男 38 20 4:06:23 39歳以下男子 5 茨城県 潮来市

13 53 小松 雄毅 男 56 19 3:55:45 40歳以上男子 7 茨城県 神栖市

14 13 平井 洋介 男 33 19 4:01:12 39歳以下男子 6 茨城県 水戸市

15 10 池田 文清 男 33 19 4:05:31 39歳以下男子 7 千葉県 成田市

16 15 高田 弘明 男 35 19 4:11:15 39歳以下男子 8 千葉県 松戸市

17 23 山本 隆行 男 39 19 4:15:09 39歳以下男子 9 茨城県 古河市

18 40 浦山 卓巳 男 48 17 4:00:19 40歳以上男子 8 茨城県 鹿嶋市

19 63 浅井 奈惠子 女 49 17 4:04:48 女子 2 神奈川県 横浜市

20 31 山口 修生 男 42 17 4:05:01 40歳以上男子 9 千葉県 銚子市

21 3 小路 優人 男 27 17 4:12:25 39歳以下男子 10 茨城県 つくば市

22 48 本田 義和 男 52 16 2:47:05 40歳以上男子 10 茨城県 つくば市

23 34 柳浦 治夫 男 44 16 4:00:04 40歳以上男子 11 茨城県 守谷市

24 2 飯島 昌彦 男 26 16 4:00:18 39歳以下男子 11 茨城県 行方市

25 27 高見 正 男 41 16 4:00:32 40歳以上男子 12 茨城県 小美玉市

26 25 溝口 正人 男 40 15 2:29:16 40歳以上男子 13 茨城県 神栖市

27 24 広瀬 昌章 男 39 15 3:34:02 39歳以下男子 12 茨城県 つくば市

28 16 鈴木 淳一 男 35 15 3:57:25 39歳以下男子 13 茨城県 桜川市

29 5 原田 孝弘 男 29 15 4:03:21 39歳以下男子 14 埼玉県 草加市

30 51 中井 弘司 男 53 15 4:13:08 40歳以上男子 14 茨城県 神栖市

31 33 横瀬 文也 男 43 14 2:12:16 40歳以上男子 15 茨城県 行方市

32 8 三浦 貴照 男 33 14 4:02:01 39歳以下男子 15 千葉県 香取郡

33 35 村山 洋 男 44 14 4:02:37 40歳以上男子 16 茨城県 神栖市

34 49 鈴木 祐一 男 52 14 4:10:04 40歳以上男子 17 福島県 いわき市

35 39 大塚 公一郎 男 47 14 4:12:58 40歳以上男子 18 茨城県 行方市

36 9 寒河江 悠 男 33 13 3:19:45 39歳以下男子 16 茨城県 鹿嶋市

37 47 本間 信吾 男 52 13 4:13:48 40歳以上男子 19 茨城県 神栖市

38 4 大場 信芳 男 29 12 2:21:27 39歳以下男子 17 茨城県 ひたちなか市

39 58 平子 妙子 女 35 12 2:57:41 女子 3 福島県 いわき市

40 28 黒羽 隆也 男 42 12 4:06:43 40歳以上男子 20 茨城県 ひたちなか市

41 18 市毛 伸弘 男 37 11 3:15:16 39歳以下男子 18 茨城県 水戸市

42 44 和田 敏則 男 50 11 4:00:12 40歳以上男子 21 茨城県 つくば市

43 52 斉藤 芳也 男 55 10 2:12:18 40歳以上男子 22 茨城県 神栖市

44 17 伊藤 祐輔 男 36 10 2:31:27 39歳以下男子 19 栃木県 宇都宮市

45 22 机 忍 男 38 10 2:42:37 39歳以下男子 20 茨城県 鉾田市

46 37 藤田 裕光 男 47 9 3:10:29 40歳以上男子 23 千葉県 松戸市

47 61 和田 百代 女 46 9 3:47:31 女子 4 茨城県 つくば市

48 66 加藤 裕子 女 69 8 1:52:47 女子 5 茨城県 取手市

49 57 加藤 美男 男 74 8 1:54:05 40歳以上男子 24 茨城県 取手市

50 54 杉本 繁昭 男 56 8 2:08:04 40歳以上男子 25 茨城県 取手市



第3回 水郷県民の森４時間耐久リレーマラソン【ソロの部　総合記録】 2014年6月1日（日）

総合

順位

No. 氏名 性別 年齢 周回数 最終ﾀｲﾑ 区分

区分

別順

都道府県 市区郡

51 32 菊地 剛志 男 43 8 2:26:09 40歳以上男子 26 千葉県 松戸市

52 38 高橋 幸二 男 47 6 1:04:41 40歳以上男子 27 千葉県 銚子市

53 6 下村 英雄 男 30 6 3:35:19 39歳以下男子 21 茨城県 神栖市

54 62 元木 早苗 女 47 3 0:43:57 女子 6 茨城県 神栖市

DNS 1 小林 稔 男 23 39歳以下男子 茨城県 つくば市

DNS 11 佐藤 友紀 男 33 39歳以下男子 東京都 港区

DNS 19 渡邉 剛志 男 37 39歳以下男子 東京都 世田谷区

DNS 41 山田 雄一 男 48 40歳以上男子 茨城県 守谷市

DNS 43 岡野 利通 男 50 40歳以上男子 茨城県 鉾田市

DNS 45 松本 洋治 男 51 40歳以上男子 茨城県 神栖市

DNS 46 長岡 秀明 男 52 40歳以上男子 茨城県 神栖市

DNS 55 巽 誠 男 56 40歳以上男子 茨城県 鹿嶋市

DNS 56 戸張 正雄 男 61 40歳以上男子 埼玉県 吉川市

DNS 59 兼清 真弓 女 39 女子 茨城県 土浦市

DNS 60 田嶋 利恵 女 44 女子 茨城県 日立市

DNS 65 野垣 成恵 女 58 女子 東京都 小金井市



第3回 水郷県民の森４時間耐久リレーマラソン【ソロの部　ラップ記録】 2014年6月1日（日）

総合

順位

No. 氏名 周回数 最速ﾗｯﾌﾟ LAP1 LAP2 LAP3 LAP4 LAP5 LAP6 LAP7 LAP8 LAP9 LAP10 LAP11 LAP12 LAP13 LAP14 LAP15 LAP16 LAP17 LAP18 LAP19 LAP20 LAP21 LAP22 LAP23 LAP24 LAP25

1 7 岡田 卓磨 25 0:08:32 0:08:32 0:08:49 0:08:56 0:08:56 0:08:52 0:08:55 0:08:55 0:08:55 0:09:00 0:08:46 0:09:02 0:09:00 0:08:55 0:09:06 0:09:19 0:09:46 0:10:09 0:09:49 0:09:38 0:10:31 0:10:48 0:11:09 0:11:28 0:12:19 0:13:20

2 12 山口 充 24 0:07:14 0:07:14 0:08:57 0:08:54 0:09:00 0:09:02 0:08:58 0:09:11 0:09:03 0:09:13 0:09:11 0:09:19 0:09:22 0:09:19 0:09:38 0:09:48 0:10:08 0:10:23 0:10:38 0:10:35 0:10:44 0:10:46 0:12:32 0:14:27 0:22:18

3 29 古川 寿章 24 0:08:54 0:08:54 0:09:04 0:09:05 0:09:10 0:09:08 0:09:23 0:09:26 0:09:40 0:09:34 0:09:40 0:09:57 0:10:08 0:09:54 0:10:40 0:12:10 0:14:05 0:13:10 0:12:00 0:11:27 0:10:42 0:11:07 0:10:36 0:10:22 0:11:05

4 36 藤岡 仁 23 0:08:53 0:08:53 0:09:20 0:09:20 0:09:25 0:09:29 0:09:24 0:09:36 0:09:38 0:09:48 0:09:56 0:10:11 0:11:08 0:10:10 0:10:37 0:10:43 0:13:11 0:12:12 0:11:42 0:11:48 0:12:43 0:12:51 0:12:26 0:11:17

5 26 清水 勝美 23 0:09:11 0:09:19 0:09:11 0:09:28 0:09:36 0:09:40 0:09:39 0:09:39 0:09:42 0:09:48 0:09:50 0:09:54 0:10:05 0:10:21 0:10:58 0:10:58 0:12:11 0:11:30 0:12:39 0:11:09 0:12:09 0:13:59 0:14:59 0:16:02

6 21 石井 直 22 0:09:46 0:09:59 0:10:07 0:09:59 0:09:46 0:09:56 0:09:56 0:09:57 0:10:07 0:10:13 0:10:25 0:10:59 0:10:50 0:11:04 0:10:58 0:11:03 0:11:50 0:11:44 0:11:55 0:12:12 0:13:46 0:13:49 0:11:46

7 30 伊藤 貴昭 21 0:08:55 0:08:55 0:09:31 0:09:53 0:09:54 0:10:03 0:10:26 0:10:35 0:10:34 0:10:41 0:10:50 0:10:58 0:11:04 0:11:24 0:11:32 0:12:09 0:13:00 0:12:39 0:13:22 0:14:30 0:15:01 0:13:30

8 50 勝本 広己 21 0:09:23 0:09:23 0:09:40 0:09:54 0:09:53 0:09:58 0:10:01 0:10:07 0:10:04 0:10:00 0:10:26 0:10:22 0:11:08 0:10:51 0:11:56 0:12:45 0:15:39 0:20:28 0:16:10 0:14:35 0:15:31 0:12:50

9 14 小松 毅 21 0:09:00 0:09:00 0:09:17 0:09:14 0:09:18 0:09:25 0:09:30 0:09:25 0:09:40 0:10:14 0:11:21 0:13:45 0:17:23 0:18:46 0:11:48 0:12:37 0:12:51 0:20:52 0:12:24 0:12:11 0:09:28 0:16:07

10 64 川嶋 冨美枝 20 0:10:13 0:10:13 0:10:26 0:10:33 0:10:46 0:11:06 0:11:24 0:11:21 0:11:36 0:11:57 0:12:10 0:12:31 0:12:56 0:12:25 0:12:54 0:13:02 0:12:51 0:12:28 0:12:39 0:12:59 0:12:33

11 42 浅井 淳一 20 0:10:17 0:10:17 0:10:43 0:10:55 0:11:02 0:11:15 0:11:31 0:12:13 0:11:27 0:11:33 0:11:43 0:12:46 0:11:58 0:12:04 0:13:23 0:12:28 0:15:48 0:18:01 0:12:21 0:12:22 0:11:00

12 20 浅野 博之 20 0:09:49 0:09:49 0:10:22 0:10:36 0:10:55 0:11:33 0:11:43 0:11:26 0:11:54 0:12:34 0:12:36 0:12:40 0:12:55 0:12:50 0:12:50 0:13:33 0:14:24 0:15:34 0:14:50 0:13:02 0:10:17

13 53 小松 雄毅 19 0:10:08 0:10:08 0:10:52 0:10:46 0:10:47 0:10:56 0:10:49 0:10:59 0:11:01 0:11:21 0:11:31 0:11:53 0:12:02 0:13:26 0:19:48 0:13:37 0:13:07 0:14:21 0:13:48 0:14:33

14 13 平井 洋介 19 0:09:06 0:10:09 0:10:11 0:10:30 0:10:53 0:10:47 0:11:12 0:11:03 0:11:12 0:12:20 0:11:48 0:12:27 0:13:20 0:13:54 0:14:55 0:15:12 0:18:06 0:18:08 0:15:59 0:09:06

15 10 池田 文清 19 0:12:03 0:12:53 0:13:16 0:13:14 0:13:16 0:13:00 0:13:04 0:13:01 0:13:32 0:12:50 0:12:47 0:12:53 0:12:45 0:12:53 0:12:49 0:12:49 0:12:43 0:12:49 0:12:54 0:12:03

16 15 高田 弘明 19 0:10:41 0:11:06 0:10:41 0:10:50 0:10:51 0:10:53 0:10:41 0:10:48 0:11:32 0:12:18 0:14:00 0:12:40 0:14:22 0:15:01 0:21:22 0:14:40 0:15:45 0:15:14 0:14:28 0:14:03

17 23 山本 隆行 19 0:11:11 0:11:11 0:11:35 0:11:30 0:11:47 0:11:51 0:12:17 0:12:15 0:12:30 0:12:43 0:13:00 0:13:20 0:13:59 0:14:38 0:14:39 0:16:04 0:16:06 0:16:22 0:13:55 0:15:27

18 40 浦山 卓巳 17 0:10:13 0:10:13 0:10:52 0:11:18 0:11:41 0:11:57 0:12:23 0:13:12 0:14:11 0:14:55 0:16:26 0:14:51 0:15:27 0:17:46 0:18:29 0:17:49 0:15:51 0:12:58

19 63 浅井 奈惠子 17 0:11:41 0:11:41 0:12:06 0:12:19 0:12:33 0:12:58 0:13:11 0:13:27 0:13:28 0:17:11 0:14:09 0:16:58 0:15:48 0:15:12 0:16:15 0:17:23 0:15:40 0:14:29

20 31 山口 修生 17 0:10:22 0:10:22 0:10:42 0:10:48 0:10:46 0:10:44 0:10:56 0:11:30 0:11:34 0:11:59 0:12:16 0:38:03 0:16:58 0:18:33 0:16:03 0:16:47 0:13:54 0:13:06

21 3 小路 優人 17 0:10:24 0:10:24 0:11:06 0:11:29 0:11:28 0:12:02 0:16:25 0:14:11 0:14:11 0:14:09 0:15:52 0:14:40 0:31:31 0:18:57 0:13:39 0:12:40 0:13:21 0:16:20

22 48 本田 義和 16 0:09:46 0:09:46 0:09:59 0:10:02 0:09:59 0:09:50 0:10:00 0:10:12 0:10:10 0:10:04 0:10:04 0:10:31 0:10:36 0:11:01 0:10:57 0:11:18 0:12:36

23 34 柳浦 治夫 16 0:11:49 0:11:49 0:12:15 0:11:49 0:12:11 0:12:41 0:13:17 0:13:37 0:13:09 0:14:00 0:15:32 0:13:25 0:17:27 0:15:37 0:23:05 0:23:35 0:16:35

24 2 飯島 昌彦 16 0:10:07 0:10:07 0:11:06 0:12:25 0:13:19 0:13:48 0:13:56 0:13:14 0:13:24 0:14:34 0:15:20 0:14:50 0:16:06 0:18:41 0:21:14 0:21:55 0:16:19

25 27 高見 正 16 0:09:27 0:09:27 0:09:41 0:09:50 0:09:56 0:10:31 0:11:07 0:12:17 0:12:12 0:16:12 0:17:18 0:15:47 0:18:57 0:17:57 0:18:43 0:16:16 0:34:21

26 25 溝口 正人 15 0:08:04 0:08:04 0:08:34 0:08:56 0:09:03 0:09:05 0:09:04 0:09:08 0:09:15 0:09:39 0:10:15 0:10:51 0:11:34 0:12:40 0:12:42 0:10:26

27 24 広瀬 昌章 15 0:11:42 0:11:44 0:11:53 0:11:42 0:12:03 0:11:53 0:12:21 0:13:16 0:13:17 0:13:55 0:14:15 0:16:02 0:14:19 0:16:39 0:18:23 0:22:20

28 16 鈴木 淳一 15 0:12:37 0:13:14 0:12:41 0:12:46 0:12:47 0:12:37 0:22:22 0:13:03 0:13:01 0:24:33 0:13:22 0:13:11 0:30:51 0:14:25 0:13:54 0:14:38

29 5 原田 孝弘 15 0:10:43 0:10:43 0:11:24 0:12:08 0:13:13 0:17:27 0:14:15 0:14:25 0:15:00 0:15:08 0:18:18 0:18:04 0:22:40 0:19:30 0:20:35 0:20:31

30 51 中井 弘司 15 0:12:24 0:12:24 0:12:59 0:13:17 0:13:29 0:14:20 0:14:53 0:16:39 0:23:56 0:15:12 0:18:40 0:22:49 0:20:43 0:19:46 0:18:04 0:15:57

31 33 横瀬 文也 14 0:07:51 0:07:51 0:07:53 0:08:06 0:08:28 0:08:31 0:08:34 0:08:55 0:09:04 0:09:21 0:09:27 0:10:02 0:10:44 0:10:57 0:14:23

32 8 三浦 貴照 14 0:11:07 0:11:07 0:11:57 0:12:58 0:13:44 0:15:01 0:15:10 0:16:03 0:16:29 0:16:09 0:18:28 0:21:28 0:25:20 0:26:19 0:21:48

33 35 村山 洋 14 0:11:56 0:11:56 0:13:03 0:13:15 0:13:15 0:14:54 0:14:28 0:15:54 0:17:37 0:18:17 0:28:55 0:19:45 0:22:13 0:19:19 0:19:46

34 49 鈴木 祐一 14 0:11:07 0:11:07 0:12:21 0:13:38 0:14:45 0:17:32 0:18:56 0:23:00 0:19:18 0:21:56 0:23:21 0:21:05 0:18:20 0:18:56 0:15:49

35 39 大塚 公一郎 14 0:13:16 0:13:16 0:14:25 0:13:50 0:15:44 0:14:39 0:17:59 0:23:25 0:21:23 0:16:32 0:25:09 0:21:44 0:24:00 0:15:40 0:15:12

36 9 寒河江 悠 13 0:10:09 0:10:09 0:10:55 0:11:28 0:11:54 0:12:07 0:13:38 0:14:36 0:15:50 0:16:16 0:20:16 0:18:28 0:17:00 0:27:08

37 47 本間 信吾 13 0:11:47 0:11:47 0:12:21 0:15:07 0:20:25 0:18:35 0:20:55 0:22:37 0:21:06 0:25:49 0:23:34 0:21:54 0:21:32 0:18:06

38 4 大場 信芳 12 0:09:31 0:09:37 0:09:31 0:09:51 0:10:01 0:10:25 0:10:48 0:10:22 0:10:52 0:12:19 0:17:57 0:12:51 0:16:53

39 58 平子 妙子 12 0:11:07 0:11:07 0:11:49 0:12:20 0:12:11 0:12:34 0:16:10 0:13:56 0:15:44 0:17:51 0:17:12 0:18:52 0:17:55

40 28 黒羽 隆也 12 0:11:16 0:11:45 0:11:57 0:11:59 0:12:10 0:12:23 0:12:29 0:13:12 0:13:25 1:52:29 0:11:16 0:11:58 0:11:40

41 18 市毛 伸弘 11 0:12:32 0:12:33 0:12:32 0:12:48 0:12:59 0:13:43 0:14:00 0:15:35 0:17:21 0:28:01 0:21:58 0:33:46

42 44 和田 敏則 11 0:11:07 0:11:12 0:11:07 0:11:28 0:11:34 0:11:45 0:34:29 0:12:10 0:12:06 1:38:06 0:11:50 0:14:25

43 52 斉藤 芳也 10 0:10:13 0:10:13 0:10:55 0:11:21 0:11:16 0:11:27 0:17:11 0:12:17 0:23:50 0:12:14 0:11:34

44 17 伊藤 祐輔 10 0:10:45 0:10:45 0:10:49 0:11:00 0:11:13 0:11:26 0:12:00 0:14:06 0:21:17 0:20:24 0:28:27

45 22 机 忍 10 0:11:34 0:11:34 0:12:29 0:13:09 0:14:14 0:16:07 0:16:02 0:17:45 0:18:51 0:20:12 0:22:14

46 37 藤田 裕光 9 0:12:57 0:12:57 0:13:39 0:14:36 0:16:32 0:25:42 0:22:59 0:33:12 0:21:56 0:28:56

47 61 和田 百代 9 0:12:12 0:12:25 0:12:31 0:12:51 0:17:06 0:13:00 0:25:33 0:13:23 1:48:30 0:12:12

48 66 加藤 裕子 8 0:13:23 0:13:37 0:13:23 0:13:43 0:14:08 0:14:02 0:14:18 0:15:10 0:14:26

49 57 加藤 美男 8 0:12:47 0:12:47 0:13:44 0:14:12 0:14:08 0:14:02 0:14:18 0:15:10 0:15:44

50 54 杉本 繁昭 8 0:12:09 0:14:13 0:13:53 0:14:23 0:14:46 0:18:06 0:12:09 0:26:16 0:14:18

51 32 菊地 剛志 8 0:14:21 0:14:23 0:14:21 0:14:53 0:23:42 0:21:29 0:17:22 0:22:36 0:17:23

52 38 高橋 幸二 6 0:09:30 0:09:38 0:09:30 0:09:47 0:09:57 0:10:47 0:15:02

53 6 下村 英雄 6 0:13:18 0:13:18 0:15:34 0:18:28 0:23:48 1:42:45 0:41:26

54 62 元木 早苗 3 0:14:05 0:14:05 0:15:09 0:14:43

DNS 1 小林 稔

DNS 11 佐藤 友紀

DNS 19 渡邉 剛志

DNS 41 山田 雄一

DNS 43 岡野 利通

DNS 45 松本 洋治

DNS 46 長岡 秀明

DNS 55 巽 誠

DNS 56 戸張 正雄

DNS 59 兼清 真弓

DNS 60 田嶋 利恵

DNS 65 野垣 成恵



第3回 水郷県民の森４時間耐久リレーマラソン【リレーの部　総合記録】 2014年6月1日（日）

総合

順位

No. チーム名 周回数 最終ﾀｲﾑ 区分

区分

別順

1 151 ホワイトヒルズ 35 4:03:24 一般 1

2 145 銚子マリーナＲＣ－Ａ 32 4:08:09 一般 2

3 147 タケノコだっぺ！ 31 4:05:52 一般 3

4 156 EAジョガーズ 30 4:00:38 一般 4

5 115 メク走 29 4:01:29 一般 5

6 148 キノコだっぺ！ 29 4:07:25 一般 6

7 106 土浦駐屯地A 29 4:09:21 一般 7

8 124 マッピーズB 28 4:01:22 一般 8

9 212 銚子マリーナＲＣ－Ｃ 28 4:03:55 一般 9

10 149 チームたかまつ 28 4:04:42 一般 10

11 216 スーパーひたち 28 4:07:29 混合 1

12 144 鹿嶋鉄人会 寿 27 4:00:31 混合 2

13 116 もりにゅうA 27 4:02:23 一般 11

14 131 チームてくてく 27 4:02:38 一般 12

15 101 はいいろカンパニ- 27 4:03:27 一般 13

16 152 原監と田KMI 27 4:03:33 一般 14

17 155 TEAM-EX 27 4:04:17 一般 15

18 118 AC習志野台 27 4:04:29 一般 16

19 139 筑西市役所走遊会 27 4:04:40 一般 17

20 107 土浦駐屯地B 27 4:04:56 一般 18

21 157 ☆小岩戸走友会 27 4:05:17 一般 19

22 123 チームユポＡ 27 4:05:33 一般 20

23 211 銚子マリーナＲＣ－Ｂ 27 4:10:15 一般 21

24 218 走思走愛 26 4:00:53 混合 3

25 208 TKランナーズチームH 26 4:03:40 混合 4

26 143 チーム宝町 26 4:05:22 一般 22

27 207 TKランナーズチームA 26 4:09:55 混合 5

28 150 YDランニング 25 4:03:38 一般 23

29 102 神栖まったり走行会 25 4:05:13 一般 24

30 141 チーム奥村 25 4:05:32 一般 25

31 136 チーム松本 25 4:05:44 一般 26

32 126 きらら 25 4:06:39 一般 27

33 130 チームのんびり 25 4:07:44 一般 28

34 133 エーザイオーシャンズ 25 4:08:10 一般 29

35 104

走る!平地区セン Mチーム

25 4:08:52 一般 30

36 154 BLUEMEN 25 4:09:00 一般 31

37 114 メク走ヘボ 25 4:09:25 一般 32

38 110 アラフィフ４８ 25 4:09:42 一般 33

39 214 ブレークスルー 25 4:09:50 混合 6

40 223 チームかるのん 25 4:11:30 一般 34

41 103
走る!平地区セン Sチーム

24 4:00:28 一般 35

42 125 つちまる 24 4:00:31 一般 36

43 140 KRC RED 24 4:01:10 一般 37

44 302 タートルズ　女組 24 4:01:19 女子 1

45 146 チームユポB 24 4:05:58 一般 38

46 109 チームぱたぱた 24 4:06:47 一般 39

47 122 鹿嶋鉄人会 雅 24 4:06:48 混合 7

48 120 じゃまねC 24 4:11:23 一般 40

49 215 ブービーズ 24 4:11:29 混合 8

50 138 鹿島神宮前病院 24 4:11:57 一般 41



第3回 水郷県民の森４時間耐久リレーマラソン【リレーの部　総合記録】 2014年6月1日（日）

総合

順位

No. チーム名 周回数 最終ﾀｲﾑ 区分

区分

別順

51 224 それでも笑顔で 23 4:00:17 混合 9

52 137 チーム仲田 23 4:01:17 一般 42

53 204 ホクロ 23 4:01:50 混合 10

54 135 シブヤテレビ 23 4:02:12 一般 43

55 213 ＴＥＡＭ　Ｊ1 23 4:04:17 混合 11

56 105
走る!平地区セン Yチーム

23 4:05:03 一般 44

57 206 もりにゅうB 23 4:06:28 混合 12

58 142 チーム野村 23 4:08:47 一般 45

59 127 じゃまねB 23 4:10:05 一般 46

60 121 じゃまねD 23 4:10:10 一般 47

61 132 マタンキクラブ 23 4:10:33 一般 48

62 128 みずしげんA 23 4:11:51 混合 13

63 129 みずしげんZ 23 4:13:28 一般 49

64 225 大葉自動車 22 4:00:03 混合 14

65 222 八郷病院さくら 22 4:01:36 混合 15

66 210 TSUNAGI-TIE 22 4:02:54 混合 16

67 205 SHR2441 22 4:03:02 混合 17

68 117 愉快な仲間たち 22 4:04:47 一般 50

69 119 じゃまねA 22 4:11:12 一般 51

70 217 フレッシュ常陸 22 4:11:20 混合 18

71 113 大田区大森 21 4:00:58 一般 52

72 201 のんき～ず 21 4:02:17 混合 19

73 221 八郷病院向日葵 21 4:04:42 混合 20

74 220 八郷病院百合 21 4:06:18 混合 21

75 111 頑張るぞ 21 4:07:13 一般 53

76 112 セイヨウシャ 21 4:09:36 一般 54

77 209 チーム木村 21 4:10:34 混合 22

78 108 観音台マラソンクラブ 21 4:11:28 一般 55

79 219 八郷病院うめ 21 4:12:47 混合 23

80 153 ホルモン走泳会 20 4:00:09 一般 56

81 134 TEAM-J 20 4:04:22 一般 57

82 202 チーム デコひろし 20 4:04:54 混合 24

83 301 マッピーズA 19 4:04:48 女子 2

84 203 F☆K 18 4:07:04 混合 25



第3回 水郷県民の森４時間耐久リレーマラソン【リレーの部　ラップ記録】 2014年6月1日（日）

総合

順位

No. チーム名 周回数 最速ﾗｯﾌﾟ LAP1 LAP2 LAP3 LAP4 LAP5 LAP6 LAP7 LAP8 LAP9 LAP10 LAP11 LAP12 LAP13 LAP14 LAP15 LAP16 LAP17 LAP18 LAP19 LAP20 LAP21 LAP22 LAP23 LAP24 LAP25 LAP26 LAP27 LAP28 LAP29 LAP30 LAP31 LAP32 LAP33 LAP34 LAP35

1 151 ホワイトヒルズ 35 0:06:22 0:06:22 0:06:35 0:06:54 0:06:49 0:07:44 0:06:47 0:06:43 0:06:42 0:06:49 0:08:22 0:06:49 0:06:39 0:06:37 0:06:54 0:08:48 0:06:46 0:06:40 0:06:44 0:06:31 0:06:54 0:06:58 0:06:48 0:06:44 0:06:46 0:07:02 0:06:49 0:07:00 0:06:43 0:07:19 0:07:02 0:06:56 0:06:53 0:06:54 0:07:00 0:07:21

2 145 銚子マリーナＲＣ－Ａ 32 0:06:46 0:06:46 0:07:07 0:07:05 0:07:24 0:08:26 0:07:44 0:07:15 0:07:10 0:07:16 0:07:24 0:08:31 0:07:56 0:07:12 0:07:20 0:07:19 0:07:36 0:09:10 0:08:01 0:07:29 0:07:24 0:07:34 0:07:36 0:08:35 0:08:25 0:07:55 0:07:59 0:07:37 0:07:38 0:07:15 0:07:40 0:08:48 0:09:32

3 147 タケノコだっぺ！ 31 0:07:26 0:07:26 0:07:35 0:07:50 0:07:43 0:08:03 0:07:59 0:07:45 0:07:41 0:07:49 0:07:43 0:08:20 0:08:08 0:07:40 0:07:37 0:07:48 0:07:44 0:08:11 0:08:12 0:07:57 0:07:46 0:07:47 0:08:06 0:08:10 0:08:18 0:07:50 0:07:45 0:07:48 0:08:13 0:08:17 0:08:39 0:08:02

4 156 EAジョガーズ 30 0:06:59 0:08:04 0:06:59 0:08:29 0:07:30 0:07:31 0:08:28 0:07:00 0:08:46 0:07:47 0:07:41 0:08:26 0:07:00 0:08:57 0:07:43 0:07:25 0:08:44 0:07:17 0:08:53 0:07:49 0:07:30 0:08:43 0:07:13 0:08:59 0:08:04 0:07:51 0:08:45 0:07:42 0:08:57 0:08:02 0:08:23

5 115 メク走 29 0:07:24 0:07:33 0:07:24 0:07:42 0:08:22 0:08:17 0:07:43 0:07:59 0:08:42 0:08:12 0:07:50 0:08:05 0:08:48 0:08:05 0:07:48 0:08:10 0:09:02 0:08:33 0:07:57 0:08:14 0:09:08 0:08:44 0:08:12 0:08:22 0:09:17 0:08:48 0:07:58 0:08:20 0:09:13 0:09:01

6 148 キノコだっぺ！ 29 0:07:38 0:09:21 0:08:57 0:08:55 0:08:30 0:08:22 0:08:54 0:08:25 0:08:35 0:08:49 0:08:22 0:08:09 0:08:35 0:08:34 0:08:40 0:08:49 0:08:46 0:08:39 0:08:34 0:08:47 0:08:42 0:08:26 0:08:30 0:08:19 0:08:35 0:07:38 0:08:08 0:08:23 0:08:04 0:07:57

7 106 土浦駐屯地A 29 0:07:35 0:07:35 0:08:14 0:08:21 0:08:13 0:08:36 0:08:19 0:08:14 0:08:07 0:08:18 0:08:24 0:08:18 0:08:26 0:08:34 0:08:39 0:08:39 0:08:30 0:08:22 0:08:51 0:09:33 0:08:23 0:08:44 0:09:20 0:09:49 0:08:17 0:08:10 0:08:41 0:08:45 0:08:21 0:10:38

8 124 マッピーズB 28 0:07:12 0:07:12 0:08:07 0:08:27 0:09:20 0:08:18 0:07:29 0:08:18 0:08:44 0:09:07 0:08:33 0:07:39 0:08:43 0:08:57 0:09:26 0:08:48 0:07:47 0:08:36 0:09:07 0:09:40 0:08:50 0:07:51 0:08:51 0:09:02 0:09:29 0:08:54 0:07:47 0:09:07 0:09:13

9 212 銚子マリーナＲＣ－Ｃ 28 0:07:13 0:07:13 0:08:01 0:08:54 0:09:42 0:08:15 0:09:06 0:07:29 0:08:01 0:09:02 0:09:41 0:08:22 0:09:21 0:07:39 0:08:04 0:09:08 0:09:48 0:08:38 0:09:22 0:07:39 0:08:20 0:09:23 0:10:05 0:08:59 0:07:48 0:08:27 0:09:36 0:09:56 0:07:56

10 149 チームたかまつ 28 0:07:59 0:08:17 0:08:01 0:07:59 0:08:33 0:08:46 0:08:54 0:08:47 0:08:15 0:08:43 0:09:00 0:09:11 0:08:43 0:08:23 0:08:45 0:09:16 0:09:22 0:08:37 0:08:31 0:08:50 0:09:11 0:09:06 0:08:34 0:08:39 0:08:57 0:09:07 0:09:08 0:08:26 0:08:41

11 216 スーパーひたち 28 0:07:35 0:07:35 0:07:41 0:11:36 0:08:31 0:07:58 0:10:04 0:07:58 0:07:56 0:09:17 0:08:25 0:10:39 0:08:12 0:07:57 0:09:24 0:09:06 0:11:07 0:08:27 0:08:12 0:09:46 0:08:34 0:08:09 0:08:08 0:08:33 0:09:11 0:10:18 0:08:06 0:08:26 0:08:13

12 144 鹿嶋鉄人会 寿 27 0:07:27 0:07:31 0:08:05 0:08:14 0:11:12 0:08:51 0:12:11 0:07:36 0:08:12 0:08:26 0:11:09 0:09:20 0:08:15 0:07:27 0:08:16 0:08:32 0:11:11 0:09:21 0:08:14 0:07:35 0:08:26 0:08:35 0:11:14 0:09:36 0:08:29 0:07:32 0:08:22 0:08:39

13 116 もりにゅうA 27 0:07:43 0:07:43 0:07:47 0:08:36 0:09:16 0:08:06 0:08:06 0:08:57 0:09:45 0:08:43 0:07:59 0:09:11 0:10:11 0:08:32 0:08:13 0:09:14 0:10:33 0:08:59 0:08:16 0:09:28 0:10:29 0:08:32 0:08:38 0:09:09 0:10:38 0:08:43 0:08:35 0:10:04

14 131 チームてくてく 27 0:07:41 0:07:41 0:08:32 0:08:26 0:09:33 0:08:04 0:09:05 0:08:56 0:09:39 0:07:54 0:09:03 0:08:48 0:09:42 0:08:04 0:09:25 0:08:56 0:09:51 0:08:13 0:09:52 0:08:57 0:09:45 0:08:27 0:09:41 0:09:03 0:09:47 0:08:23 0:09:37 0:09:14

15 101 はいいろカンパニ- 27 0:08:14 0:08:58 0:08:28 0:08:29 0:08:44 0:09:00 0:09:00 0:08:36 0:09:01 0:09:00 0:08:14 0:08:45 0:09:02 0:09:17 0:09:43 0:09:06 0:09:08 0:09:12 0:09:22 0:08:57 0:09:02 0:09:19 0:08:58 0:09:15 0:08:56 0:09:10 0:09:36 0:09:09

16 152 原監と田KMI 27 0:07:29 0:08:07 0:07:29 0:08:55 0:08:21 0:08:55 0:10:12 0:08:43 0:07:47 0:08:47 0:08:35 0:09:47 0:10:20 0:08:47 0:07:48 0:09:14 0:08:43 0:09:42 0:10:39 0:09:50 0:07:53 0:09:16 0:08:48 0:10:01 0:09:41 0:09:34 0:08:01 0:09:38

17 155 TEAM-EX 27 0:07:52 0:07:52 0:08:51 0:08:39 0:07:59 0:08:12 0:09:07 0:08:14 0:10:00 0:09:01 0:08:45 0:08:36 0:09:27 0:08:13 0:10:07 0:09:19 0:08:58 0:08:46 0:09:44 0:08:23 0:10:06 0:09:21 0:08:54 0:08:37 0:09:57 0:08:15 0:09:38 0:11:16

18 118 AC習志野台 27 0:08:07 0:08:09 0:08:07 0:08:16 0:09:42 0:10:20 0:08:17 0:08:15 0:08:28 0:09:50 0:10:21 0:08:26 0:08:21 0:08:22 0:10:00 0:10:18 0:08:12 0:08:29 0:08:25 0:10:16 0:10:32 0:08:25 0:08:33 0:08:37 0:09:59 0:10:27 0:08:30 0:08:52

19 139 筑西市役所走遊会 27 0:07:07 0:07:07 0:07:40 0:10:03 0:09:50 0:08:30 0:09:11 0:07:23 0:08:01 0:10:34 0:10:28 0:08:56 0:09:28 0:07:26 0:08:09 0:10:45 0:10:16 0:08:52 0:09:21 0:07:28 0:08:14 0:10:47 0:10:44 0:08:58 0:09:31 0:07:35 0:08:15 0:11:08

20 107 土浦駐屯地B 27 0:08:14 0:08:14 0:09:36 0:09:08 0:09:16 0:09:07 0:09:09 0:09:03 0:08:57 0:09:05 0:09:23 0:09:20 0:09:25 0:08:56 0:09:02 0:09:05 0:08:44 0:09:11 0:09:41 0:09:12 0:09:20 0:09:08 0:09:16 0:09:13 0:08:52 0:08:21 0:08:32 0:08:40

21 157 ☆小岩戸走友会 27 0:08:01 0:08:45 0:08:19 0:09:06 0:09:14 0:08:01 0:09:02 0:09:20 0:08:20 0:09:46 0:09:28 0:08:11 0:09:08 0:09:25 0:08:05 0:09:56 0:09:34 0:08:26 0:10:17 0:09:29 0:08:28 0:10:17 0:09:40 0:08:45 0:09:29 0:09:38 0:08:24 0:08:44

22 123 チームユポＡ 27 0:07:31 0:07:31 0:08:39 0:08:00 0:09:51 0:09:04 0:07:53 0:09:52 0:08:20 0:09:55 0:09:20 0:08:00 0:08:29 0:10:40 0:09:51 0:07:59 0:08:41 0:10:45 0:09:38 0:08:09 0:09:24 0:08:43 0:10:48 0:10:05 0:08:18 0:10:08 0:09:15 0:08:15

23 211 銚子マリーナＲＣ－Ｂ 27 0:08:29 0:08:29 0:08:31 0:09:46 0:08:54 0:09:02 0:09:54 0:08:35 0:08:40 0:09:56 0:09:05 0:08:54 0:10:16 0:08:46 0:08:44 0:10:01 0:08:52 0:08:59 0:09:59 0:08:41 0:09:07 0:09:59 0:09:41 0:09:14 0:09:55 0:08:39 0:08:57 0:10:39

24 218 走思走愛 26 0:07:54 0:08:06 0:09:34 0:07:54 0:09:37 0:09:07 0:08:54 0:08:23 0:10:36 0:08:14 0:09:44 0:09:53 0:08:57 0:08:26 0:10:49 0:08:15 0:09:59 0:09:26 0:10:14 0:08:58 0:08:49 0:10:49 0:08:22 0:10:11 0:09:53 0:09:00 0:08:43

25 208 TKランナーズチームH 26 0:07:43 0:07:50 0:07:43 0:08:30 0:08:20 0:10:57 0:11:56 0:08:09 0:08:06 0:09:02 0:08:20 0:11:17 0:08:18 0:08:28 0:12:14 0:08:48 0:08:34 0:11:21 0:08:29 0:08:21 0:09:07 0:08:42 0:12:10 0:11:24 0:08:22 0:08:03 0:11:09

26 143 チーム宝町 26 0:07:20 0:10:19 0:09:54 0:07:20 0:08:38 0:08:29 0:08:51 0:10:42 0:10:14 0:07:55 0:10:26 0:08:34 0:09:16 0:12:46 0:10:30 0:07:45 0:09:30 0:08:26 0:09:22 0:13:07 0:11:32 0:07:54 0:09:11 0:08:30 0:09:35 0:07:41 0:08:55

27 207 TKランナーズチームA 26 0:06:37 0:06:37 0:08:25 0:08:37 0:10:53 0:10:36 0:12:35 0:06:49 0:09:05 0:08:57 0:11:10 0:11:23 0:06:54 0:14:34 0:08:59 0:08:58 0:11:10 0:07:04 0:11:37 0:10:01 0:09:17 0:06:59 0:11:23 0:11:31 0:09:23 0:06:53 0:10:05

28 150 YDランニング 25 0:08:08 0:08:08 0:10:07 0:08:57 0:09:36 0:09:38 0:12:07 0:08:32 0:10:22 0:09:11 0:09:34 0:10:29 0:08:22 0:10:29 0:09:41 0:09:18 0:09:31 0:12:06 0:08:42 0:10:37 0:09:28 0:09:28 0:10:04 0:08:47 0:10:45 0:09:39

29 102 神栖まったり走行会 25 0:08:16 0:08:16 0:09:28 0:09:37 0:09:22 0:08:56 0:10:16 0:10:18 0:09:35 0:09:03 0:10:04 0:09:58 0:09:52 0:08:51 0:10:15 0:10:12 0:09:48 0:09:08 0:10:35 0:10:50 0:09:50 0:09:31 0:10:11 0:10:57 0:10:22 0:09:58

30 141 チーム奥村 25 0:08:44 0:08:44 0:09:42 0:09:05 0:09:57 0:08:57 0:09:53 0:09:26 0:09:50 0:10:05 0:09:52 0:10:03 0:10:45 0:09:28 0:09:39 0:10:13 0:09:55 0:09:30 0:10:17 0:10:00 0:10:25 0:10:35 0:10:20 0:09:22 0:10:14 0:09:15

31 136 チーム松本 25 0:08:04 0:08:37 0:09:31 0:08:19 0:10:37 0:09:17 0:09:51 0:09:50 0:10:20 0:08:13 0:10:24 0:10:29 0:10:16 0:09:31 0:10:26 0:08:04 0:10:55 0:10:31 0:10:51 0:09:35 0:10:28 0:08:28 0:10:17 0:10:31 0:11:20 0:09:03

32 126 きらら 25 0:08:29 0:08:29 0:08:47 0:09:04 0:10:24 0:09:43 0:08:31 0:09:32 0:09:49 0:11:04 0:10:35 0:09:12 0:09:11 0:09:20 0:11:08 0:10:46 0:08:52 0:09:09 0:09:11 0:11:38 0:11:42 0:08:53 0:09:28 0:10:00 0:11:59 0:10:12

33 130 チームのんびり 25 0:08:12 0:10:02 0:08:12 0:10:00 0:09:12 0:10:54 0:10:13 0:08:15 0:10:15 0:09:00 0:10:49 0:10:24 0:08:21 0:10:21 0:09:09 0:10:54 0:10:35 0:08:27 0:10:25 0:09:19 0:12:12 0:10:45 0:08:26 0:10:47 0:09:41 0:11:06

34 133 エーザイオーシャンズ 25 0:07:50 0:07:50 0:08:53 0:09:18 0:11:16 0:08:16 0:08:09 0:09:56 0:10:35 0:12:42 0:09:44 0:08:06 0:09:52 0:11:04 0:14:13 0:09:06 0:09:05 0:08:10 0:09:38 0:11:43 0:13:52 0:08:56 0:09:06 0:08:03 0:09:30 0:11:07

35 104 走る!平地区セン Mチーム 25 0:08:22 0:08:22 0:08:50 0:10:36 0:11:16 0:08:37 0:09:07 0:11:03 0:10:38 0:08:33 0:09:04 0:11:08 0:10:29 0:08:53 0:09:15 0:11:00 0:11:16 0:08:52 0:09:36 0:11:06 0:11:31 0:08:51 0:09:47 0:10:34 0:09:53 0:10:35

36 154 BLUEMEN 25 0:08:07 0:08:07 0:09:58 0:08:49 0:11:00 0:10:06 0:11:32 0:08:23 0:10:15 0:09:31 0:09:01 0:10:03 0:12:04 0:08:25 0:10:20 0:09:21 0:12:02 0:09:34 0:12:23 0:08:27 0:10:31 0:09:31 0:11:33 0:09:52 0:08:15 0:09:57

37 114 メク走ヘボ 25 0:08:11 0:08:11 0:09:07 0:09:07 0:10:17 0:09:02 0:09:29 0:10:08 0:11:06 0:09:17 0:09:31 0:09:43 0:11:00 0:09:52 0:09:32 0:09:54 0:11:20 0:09:35 0:09:52 0:10:09 0:11:47 0:09:29 0:09:50 0:09:38 0:12:32 0:09:57

38 110 アラフィフ４８ 25 0:08:34 0:09:01 0:08:34 0:10:15 0:10:22 0:09:24 0:08:51 0:10:35 0:10:07 0:09:38 0:09:15 0:10:45 0:10:35 0:09:48 0:09:26 0:10:48 0:10:49 0:09:45 0:09:31 0:11:03 0:10:52 0:10:00 0:09:42 0:10:34 0:09:34 0:10:28

39 214 ブレークスルー 25 0:06:59 0:06:59 0:10:38 0:08:37 0:09:54 0:09:36 0:11:15 0:12:13 0:07:15 0:09:04 0:10:00 0:10:32 0:11:40 0:12:35 0:07:00 0:09:52 0:09:23 0:10:40 0:09:10 0:13:35 0:07:32 0:10:04 0:09:39 0:11:06 0:07:46 0:13:45

40 223 チームかるのん 25 0:07:15 0:07:15 0:13:03 0:07:24 0:08:59 0:10:42 0:12:23 0:07:47 0:14:53 0:07:41 0:09:27 0:12:07 0:12:09 0:07:50 0:14:30 0:07:37 0:09:34 0:12:09 0:12:02 0:07:39 0:07:33 0:09:53 0:11:42 0:07:38 0:07:47 0:11:46

41 103 走る!平地区セン Sチーム 24 0:07:30 0:08:58 0:07:30 0:09:13 0:11:37 0:09:31 0:08:23 0:09:57 0:12:45 0:09:13 0:08:28 0:09:51 0:12:52 0:09:40 0:08:23 0:10:03 0:13:24 0:10:20 0:08:38 0:09:02 0:10:18 0:13:22 0:09:19 0:09:11 0:10:30

42 125 つちまる 24 0:06:59 0:11:00 0:10:36 0:09:06 0:07:13 0:11:05 0:10:40 0:10:43 0:09:04 0:07:21 0:12:09 0:11:00 0:10:59 0:09:21 0:06:59 0:12:14 0:10:42 0:11:14 0:09:45 0:07:32 0:11:02 0:11:37 0:10:02 0:07:21 0:11:46

43 140 KRC RED 24 0:08:45 0:09:34 0:08:45 0:09:14 0:10:46 0:09:24 0:08:52 0:09:52 0:08:58 0:10:13 0:11:23 0:10:17 0:10:57 0:10:14 0:09:21 0:10:36 0:11:46 0:09:58 0:09:19 0:10:11 0:09:02 0:10:50 0:12:19 0:09:35 0:09:44

44 302 タートルズ　女組 24 0:07:56 0:07:56 0:08:40 0:08:42 0:11:18 0:10:14 0:11:12 0:08:24 0:08:53 0:08:56 0:11:26 0:10:29 0:11:34 0:08:39 0:08:55 0:09:15 0:11:41 0:10:37 0:12:00 0:08:43 0:09:02 0:09:45 0:12:12 0:10:45 0:12:01

45 146 チームユポB 24 0:08:48 0:08:48 0:09:00 0:11:47 0:10:44 0:10:01 0:09:37 0:09:47 0:09:27 0:10:38 0:10:09 0:10:41 0:09:43 0:10:52 0:09:50 0:10:55 0:10:31 0:11:50 0:09:54 0:10:22 0:09:53 0:10:17 0:10:03 0:10:55 0:10:14

46 109 チームぱたぱた 24 0:08:48 0:09:10 0:09:09 0:10:11 0:08:48 0:10:02 0:09:14 0:10:14 0:09:47 0:09:57 0:09:42 0:11:37 0:09:13 0:11:06 0:09:46 0:12:05 0:10:39 0:10:55 0:10:17 0:12:21 0:10:24 0:11:02 0:09:52 0:11:16 0:10:00

47 122 鹿嶋鉄人会 雅 24 0:08:40 0:08:53 0:10:34 0:09:39 0:08:40 0:10:39 0:09:37 0:10:40 0:10:30 0:09:34 0:12:13 0:10:02 0:11:03 0:10:00 0:09:28 0:11:47 0:10:00 0:11:05 0:10:01 0:10:58 0:11:07 0:10:07 0:11:00 0:09:16 0:09:55

48 120 じゃまねC 24 0:08:58 0:08:58 0:09:01 0:09:27 0:10:20 0:09:13 0:10:02 0:09:57 0:10:17 0:10:35 0:09:05 0:10:19 0:10:27 0:11:23 0:11:18 0:09:12 0:10:44 0:11:24 0:11:42 0:11:28 0:09:13 0:10:08 0:11:18 0:14:26 0:11:26

49 215 ブービーズ 24 0:08:44 0:08:44 0:09:56 0:09:02 0:10:26 0:11:05 0:12:36 0:09:08 0:10:27 0:09:11 0:11:04 0:11:24 0:13:07 0:09:08 0:10:36 0:09:18 0:10:45 0:11:24 0:13:40 0:09:15 0:10:42 0:09:18 0:10:39 0:08:56 0:11:38

50 138 鹿島神宮前病院 24 0:09:05 0:09:09 0:09:30 0:09:05 0:10:20 0:10:35 0:10:29 0:10:02 0:09:38 0:09:16 0:11:06 0:11:23 0:10:53 0:10:06 0:09:32 0:09:54 0:12:07 0:11:28 0:11:55 0:09:56 0:09:26 0:10:02 0:12:08 0:10:56 0:13:01

51 224 それでも笑顔で 23 0:08:41 0:10:27 0:10:27 0:08:59 0:11:01 0:11:35 0:11:10 0:08:41 0:11:24 0:11:20 0:09:18 0:11:58 0:08:57 0:11:30 0:09:40 0:09:12 0:11:42 0:11:41 0:09:34 0:09:15 0:12:16 0:11:39 0:09:31 0:09:00

52 137 チーム仲田 23 0:08:06 0:08:06 0:09:38 0:10:26 0:09:31 0:10:31 0:11:25 0:08:40 0:10:18 0:11:28 0:09:50 0:11:44 0:12:09 0:08:59 0:11:07 0:11:30 0:09:29 0:12:16 0:11:08 0:08:53 0:10:53 0:11:21 0:10:01 0:11:54

53 204 ホクロ 23 0:08:11 0:08:11 0:09:08 0:09:39 0:10:56 0:11:03 0:08:46 0:09:57 0:09:43 0:11:05 0:11:29 0:08:42 0:09:58 0:10:19 0:12:03 0:11:48 0:09:06 0:10:18 0:11:08 0:12:42 0:12:24 0:09:45 0:13:10 0:10:30

54 135 シブヤテレビ 23 0:08:57 0:10:18 0:09:52 0:10:59 0:08:57 0:10:15 0:12:19 0:11:04 0:09:20 0:10:11 0:09:16 0:10:09 0:12:33 0:12:04 0:09:52 0:10:40 0:09:11 0:10:19 0:13:10 0:12:04 0:09:53 0:10:46 0:09:13 0:09:47

55 213 ＴＥＡＭ　Ｊ1 23 0:09:12 0:09:12 0:10:40 0:10:10 0:10:27 0:10:10 0:10:14 0:09:39 0:11:01 0:10:40 0:11:06 0:11:00 0:10:28 0:09:33 0:11:21 0:10:43 0:11:19 0:10:07 0:10:52 0:10:09 0:11:24 0:10:47 0:11:43 0:11:32

56 105 走る!平地区セン Yチーム 23 0:08:03 0:08:22 0:11:08 0:08:45 0:11:38 0:08:13 0:11:46 0:08:55 0:12:50 0:08:28 0:13:51 0:09:05 0:12:14 0:08:03 0:13:35 0:09:13 0:13:10 0:08:17 0:14:38 0:09:57 0:10:26 0:08:54 0:09:31 0:14:04

57 206 もりにゅうB 23 0:09:22 0:09:22 0:09:27 0:10:00 0:12:16 0:10:06 0:10:13 0:10:52 0:10:45 0:12:31 0:09:58 0:09:47 0:11:09 0:10:31 0:12:10 0:10:08 0:10:03 0:11:35 0:10:30 0:12:04 0:10:09 0:10:04 0:12:08 0:10:40

58 142 チーム野村 23 0:08:35 0:08:35 0:09:52 0:08:45 0:10:15 0:10:03 0:12:21 0:10:19 0:10:45 0:09:26 0:11:21 0:10:58 0:12:34 0:09:44 0:09:57 0:09:42 0:10:39 0:13:18 0:11:40 0:12:35 0:11:13 0:09:16 0:11:15 0:14:14

59 127 じゃまねB 23 0:08:44 0:10:39 0:11:51 0:09:31 0:10:08 0:08:45 0:10:41 0:12:35 0:09:54 0:11:00 0:08:49 0:11:22 0:12:30 0:10:25 0:11:09 0:08:50 0:11:49 0:13:06 0:09:56 0:11:20 0:08:44 0:12:02 0:13:13 0:11:46

60 121 じゃまねD 23 0:07:04 0:07:04 0:09:43 0:10:55 0:10:16 0:11:11 0:07:32 0:10:22 0:12:33 0:11:24 0:13:11 0:07:29 0:10:41 0:14:33 0:11:13 0:13:06 0:07:27 0:10:36 0:15:07 0:10:48 0:13:24 0:07:31 0:10:23 0:13:41

61 132 マタンキクラブ 23 0:08:54 0:08:54 0:09:33 0:09:15 0:11:14 0:12:20 0:09:26 0:10:36 0:10:07 0:11:29 0:13:37 0:09:50 0:11:03 0:10:10 0:11:41 0:13:59 0:09:34 0:11:35 0:10:09 0:11:45 0:10:05 0:11:55 0:10:27 0:11:49

62 128 みずしげんA 23 0:09:19 0:10:41 0:10:46 0:09:19 0:11:25 0:11:40 0:11:45 0:10:38 0:09:19 0:11:46 0:12:20 0:09:46 0:11:37 0:10:47 0:09:56 0:10:06 0:12:49 0:11:55 0:10:07 0:11:34 0:10:43 0:10:15 0:10:06 0:12:31

63 129 みずしげんZ 23 0:09:21 0:12:51 0:10:01 0:09:24 0:09:24 0:10:57 0:12:58 0:10:35 0:09:21 0:09:45 0:11:11 0:12:56 0:10:43 0:10:10 0:11:32 0:11:17 0:14:08 0:10:34 0:10:22 0:10:08 0:11:01 0:10:21 0:10:05 0:13:44

64 225 大葉自動車 22 0:08:31 0:10:20 0:08:31 0:10:34 0:09:53 0:09:15 0:12:07 0:10:56 0:08:42 0:10:57 0:10:51 0:09:50 0:13:35 0:11:39 0:09:35 0:11:39 0:11:07 0:10:10 0:14:09 0:12:37 0:11:27 0:11:13 0:10:56

65 222 八郷病院さくら 22 0:08:39 0:08:56 0:09:40 0:14:06 0:11:15 0:10:03 0:13:29 0:10:28 0:09:31 0:08:39 0:11:00 0:11:13 0:11:22 0:14:30 0:09:51 0:09:49 0:09:43 0:12:55 0:13:30 0:11:36 0:11:24 0:08:50 0:09:46

66 210 TSUNAGI-TIE 22 0:08:52 0:08:52 0:10:28 0:09:44 0:08:52 0:09:36 0:13:39 0:09:11 0:11:03 0:10:27 0:12:02 0:12:17 0:15:07 0:09:20 0:10:56 0:11:18 0:10:59 0:11:41 0:15:07 0:09:42 0:10:54 0:10:31 0:11:08

67 205 SHR2441 22 0:07:51 0:07:51 0:10:09 0:11:28 0:11:51 0:09:19 0:13:00 0:08:10 0:11:08 0:12:39 0:12:00 0:10:00 0:13:39 0:08:10 0:11:20 0:12:36 0:12:27 0:10:07 0:14:39 0:08:21 0:11:29 0:10:00 0:12:39

68 117 愉快な仲間たち 22 0:09:47 0:10:45 0:10:49 0:10:24 0:11:24 0:09:47 0:11:03 0:10:50 0:11:02 0:11:15 0:12:36 0:10:48 0:10:39 0:11:42 0:12:22 0:11:16 0:10:26 0:11:54 0:12:18 0:10:59 0:11:08 0:11:22 0:09:58

69 119 じゃまねA 22 0:08:20 0:08:20 0:09:46 0:11:36 0:11:41 0:11:24 0:08:49 0:10:14 0:12:06 0:13:01 0:12:23 0:09:21 0:11:01 0:12:28 0:13:34 0:12:10 0:09:40 0:11:44 0:13:02 0:14:40 0:13:13 0:09:27 0:11:32

70 217 フレッシュ常陸 22 0:07:48 0:08:08 0:07:48 0:13:12 0:09:13 0:13:28 0:10:12 0:10:29 0:08:54 0:15:34 0:14:11 0:10:28 0:09:32 0:08:37 0:15:11 0:15:00 0:10:23 0:10:45 0:08:46 0:15:25 0:14:25 0:10:20 0:11:19

71 113 大田区大森 21 0:09:54 0:11:51 0:10:41 0:10:32 0:12:25 0:11:49 0:12:10 0:10:26 0:09:57 0:12:58 0:12:02 0:10:13 0:10:05 0:13:09 0:12:18 0:10:31 0:10:23 0:13:25 0:12:06 0:10:14 0:09:54 0:13:49

72 201 のんき～ず 21 0:08:56 0:09:19 0:08:56 0:13:47 0:12:31 0:10:27 0:09:46 0:14:02 0:12:44 0:11:11 0:10:59 0:11:00 0:10:14 0:14:03 0:12:37 0:10:59 0:10:07 0:14:39 0:13:10 0:10:17 0:10:28 0:11:01

73 221 八郷病院向日葵 21 0:08:22 0:12:48 0:08:22 0:09:56 0:10:59 0:14:02 0:12:47 0:13:56 0:08:26 0:10:40 0:12:52 0:13:19 0:13:52 0:08:40 0:11:40 0:13:22 0:14:50 0:08:52 0:11:30 0:13:18 0:09:00 0:11:31

74 220 八郷病院百合 21 0:09:26 0:09:55 0:14:38 0:11:36 0:10:51 0:12:39 0:09:26 0:10:32 0:12:40 0:10:42 0:14:22 0:09:41 0:10:23 0:12:24 0:13:18 0:11:04 0:14:35 0:09:55 0:12:01 0:13:10 0:10:35 0:11:51

75 111 頑張るぞ 21 0:09:13 0:12:05 0:13:25 0:09:13 0:10:36 0:13:20 0:13:22 0:09:41 0:11:30 0:09:56 0:13:36 0:13:05 0:10:04 0:11:45 0:13:26 0:10:11 0:14:56 0:11:28 0:10:09 0:13:19 0:12:16 0:09:50

76 112 セイヨウシャ 21 0:08:50 0:12:24 0:08:50 0:13:37 0:10:26 0:10:02 0:11:16 0:11:08 0:13:26 0:15:09 0:11:09 0:10:28 0:10:33 0:10:48 0:15:15 0:14:10 0:09:41 0:10:12 0:16:40 0:13:55 0:09:19 0:11:08

77 209 チーム木村 21 0:09:48 0:11:08 0:10:58 0:10:30 0:11:36 0:10:03 0:12:45 0:11:46 0:12:49 0:10:23 0:12:57 0:10:24 0:13:15 0:12:04 0:12:41 0:12:34 0:12:58 0:09:48 0:13:05 0:11:35 0:12:34 0:14:41

78 108 観音台マラソンクラブ 21 0:10:04 0:10:39 0:11:03 0:11:32 0:11:19 0:12:07 0:12:26 0:15:08 0:11:07 0:12:14 0:11:40 0:12:51 0:10:04 0:11:48 0:12:45 0:12:42 0:11:37 0:13:35 0:12:19 0:10:50 0:11:43 0:11:59

79 219 八郷病院うめ 21 0:09:42 0:10:18 0:09:42 0:10:42 0:12:29 0:11:57 0:14:03 0:11:16 0:10:05 0:11:16 0:13:17 0:12:32 0:12:56 0:11:13 0:12:35 0:12:32 0:13:20 0:13:05 0:12:44 0:10:36 0:13:04 0:13:05

80 153 ホルモン走泳会 20 0:09:09 0:09:35 0:09:27 0:11:03 0:10:50 0:17:43 0:13:38 0:09:37 0:09:45 0:13:17 0:11:22 0:17:09 0:13:07 0:09:33 0:09:47 0:13:24 0:12:38 0:16:26 0:13:04 0:09:09 0:09:35

81 134 TEAM-J 20 0:10:10 0:10:10 0:11:35 0:10:45 0:14:49 0:12:09 0:11:57 0:12:50 0:10:42 0:11:56 0:11:01 0:14:16 0:12:36 0:12:48 0:13:26 0:11:56 0:10:28 0:12:12 0:11:13 0:14:10 0:13:23

82 202 チーム デコひろし 20 0:08:49 0:08:49 0:10:33 0:10:24 0:11:37 0:14:01 0:10:48 0:10:52 0:10:56 0:13:30 0:16:12 0:11:14 0:11:04 0:11:34 0:13:01 0:17:09 0:10:32 0:10:53 0:11:11 0:12:53 0:17:41

83 301 マッピーズA 19 0:10:28 0:13:41 0:11:32 0:10:28 0:11:18 0:14:03 0:14:27 0:12:50 0:13:48 0:10:47 0:14:10 0:14:03 0:12:23 0:10:56 0:14:47 0:13:28 0:11:13 0:14:28 0:14:18 0:12:08

84 203 F☆K 18 0:11:09 0:11:09 0:13:18 0:11:23 0:16:27 0:12:29 0:11:45 0:12:38 0:16:30 0:16:22 0:13:19 0:12:02 0:12:57 0:16:57 0:17:14 0:13:06 0:11:40 0:12:50 0:14:58


